



تور لوکس هفت روزه ویتنام

6 شب سواحل زیبای فانتیت

پرواز رفت و برگشت از شهر هوشی مینه

خدمات رایگان تور:

6 صبحانه، ترانسفر فرودگاهی، ترانسفر زمینی بین هوشی مینه و فانتیت (چهار ساعت)، راهنمای محلی، هراتاق یک سیم کارت

قابل ذکر است که کلیه تورهای ویتنام شرکت گیتاتوریزم با ماشین های خصوصی کولردار مدل بالا به همراه تور لیدرهای متخصص و مجرب انگلیسی زبان اجرا میشود و در هزینه تور، کلیه ورودیه های اماکن مورد بازدید پرداخت شده است.

پرواز رفت از تهران به شهر هوشی مینه



حرکت از تهران - فرودگاه امام خمینی با پرواز (امارات / قطر) به سمت فرودگاه هوشی مینه، بعد از خروج از هواپیما بلافاصله به سمت ایمیگریشن میروید و به سادگی با ارائه یک قطعه عکس و بیست و پنج دلار و چند دقیقه انتظار ویزای توریستی ویتنام به پاسپورت شما چسبیده میشود! سپس با عبور از کانتر ایمیگریشن در قسمت خروجی و میتینگ پوینت، کارگزار گیتاتوریسم منتظر شما جهت ترانسفر VIP & LUXURY به سمت هتل میباشد. (ضمناً راننده در همین زمان سیم کارت ویتنام را به شما خواهد داد.)

به سمت شهر فانتیت میروید تا از سواحل زیبای موی نه (Mui Ne) لذت ببرید، فانتیت در حدود 200 کیلومتری شمال شهر هوشی مینه قرار دارد، بنابراین از شهر هوشی مینه با ترانسفر زمینی VIP & LUXURY به سمت شهر ساحلی فانتیت میروید (4 ساعت) و از زیبایی های این مسیر لذت میبرید تا به هتلتان در این شهر ساحلی برسید و Check In - کنید و به استراحت پردازید.

فانتیت، روستای سنتی ماهیگیری در گذشته بوده است که به سرعت به یک مقصد تفریحی محبوب تبدیل شده است. فانتیت، به خاطر سس ماهی، یکی از مواد تشکیل دهنده در بسیاری از غذاهای ویتنامی مشهور است و همچنین دارای سواحل بسیار زیبا است...

هتل های ساحلی، رستوران ها، زمین گلف، معابد زیبا، تپه های شگفت انگیز شنی قرمز و سفید، انواع ورزش های آبی و زندگی شبانه از جاذبه های گردشگری شهر ساحلی فانتیت به حساب می آیند.



روز های دوم تا ششم

زمان آزاد در شهر ساحلی فانتیت

صرف صبحانه در هتل

پیشنهاد ما: استراحت در سواحل زیبای موی نه، استفاده از تفریحات آبی، بازدید از مراکز خرید و ...



روز هفتم

پرواز برگشت از شهر هوشی مینه به تهران

صرف صبحانه در هتل،

پس از Check - Out از هتل، راننده راس ساعت مقرر در برنامه سفر با ترانسفر زمینی (4 ساعت) (VIP & LUXURY) در مسیر زیبای بین شهر ساحلی فانتیت تا فرودگاه شهر هوشی مینه شما را همراهی میکند.

پرواز (امارات / قطر) به سمت فرودگاه امام خمینی تهران



با گیتاتوریم خاص سفر کنید ...